贵港市港北区土地房屋征收服务中心2024年面向中小企业

预留项目执行情况公告

根据《财政部  工业和信息化部关于印发<政府采购促进中小企业发展管理办法>的通知》（财库〔2020〕46号）要求，现对本部门2024年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
本部门2024年预留项目面向中小企业采购共计1086.746161万元，其中，面向小微企业采购691.245261万元，占63.61%。
面向中小企业预留项目明细

	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业采购金额（万元）
	合同链接

	1
	贵港白花山风电场
	采购项目整体预留

(预留中小企业的比例100.00%)
	71.61
	http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=3005&articleId=5ihnYODC4/7O6tW3Qhutaw==&utm=site.site-PC-40741.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.16.42085fc0d7cc11ef87a1212dae098634

	2
	金辉复印纸
	采购项目整体预留

(预留中小企业的比例100.00%)
	0.84
	http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=3005&articleId=cxhURIaUmvEzWHf3PPFHlg==&utm=site.site-PC-40741.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.33.7aa8e670d7d511ef9511b9f562269175

	3
	办公设备
	采购项目整体预留

(预留中小企业的比例100.00%)
	3.336
	http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=3005&articleId=a4eDVN51GDiPK89/3ZY4sg==&utm=site.site-PC-40741.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.38.52df76f0d7d411efbe2425ced2686d28

	4
	A4复印纸
	采购项目整体预留

(预留中小企业的比例100.00%)
	0.66
	http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=3005&articleId=EqGwsWNF2m560bTG1Vy9qg==&utm=site.site-PC-40741.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.22.7aa8e670d7d511ef9511b9f562269175

	5
	贵钢物流园（一期）北侧规划路及国防通信管线迁移工程
	采购项目整体预留

(预留中小企业的比例100.00%)
	120.061267
	http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=3005&articleId=DZp5nqJPllz6b34XxBHOrQ==&utm=site.site-PC-40741.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.16.52df76f0d7d411efbe2425ced2686d28

	6
	文件柜
	采购项目整体预留

(预留中小企业的比例100.00%)
	0.1
	http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=3005&articleId=zYFLolnl7nMHW2apdOpMuw==&utm=site.site-PC-40741.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.6.42085fc0d7cc11ef87a1212dae098634

	7
	港北区土地房屋征收服务
	采购项目整体预留

(预留中小企业的比例100.00%)
	400
	http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=3005&articleId=oOO9eKM1oCQK3M/YxfxA2A==&utm=site.site-PC-40741.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.46.42085fc0d7cc11ef87a1212dae098634

	8
	港北区土地房屋征收项目房屋拆除及建筑废料清运
	采购项目整体预留

(预留中小企业的比例100.00%)
	490.138894
	http://zfcg.czj.gxgg.gov.cn/site/detail?categoryCode=ZcyAnnouncement&parentId=3005&articleId=oTzcj3tDifqn+XKq0S6tEw==&utm=site.site-PC-40741.1045-pc-wsg-mainSearchPage-front.47.42085fc0d7cc11ef87a1212dae098634

部门（单位）名称：贵港市港北区土地房屋征收服务中心
日期：2025年1月21日